2017/6/1 事務情報ポータル 利用者機能 事務情報掲示板【お知らせ】

https://www.kit.ac.jp/09/portal/Reader/NoticeMessage/NoticeMessageDetailPrint.php 1/1

事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年　６月　１日

　　参加者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設委員会委員長

　　　　　　　構内一斉清掃の実施について（お礼）

　構内一斉清掃につきましては、皆様方のご協力のお陰をもちまして、
本日、無事実施することができました。心から御礼申し上げます。
　構内一斉清掃は毎年行われる行事でありますが，構内美化につきま
して，今後も変わらぬご協力とご支援をよろしくお願い申し上げます。

閉じる